



İlanıdır

İlan olayı, Luka

İncilinde betimlenmiştir.İncil ile ilgili betimlemelerde bulunan pek çok olay Theotokos ile ve özellikle Mesih'in doğumuyla bağlantılıdır. Mesih'in doğumu ayrıca, incil yazarı Matta tarafından da betimlenmiştir. Fakat bu olaylara ait detaylar Luka tarafından betimlenmiştir;o ki, Theotokos ile kişisel olarak tanışmış ve kendisinden ,direkt olarak Kutsal Anne'den bu olayları duymuştur.-mesela İlan-.Bununla birlikte,önemli olan,ikonaya teolojik yaklaşımdır. "İlan" ikonasında Archangel (Başmelek) Gabriel ve Kutsal Anne 'yi bu eşsiz karşılaşmada görebiliriz! Kişisel

olarak kabul ettiğim,saydığım ikona muhtemelen ,İlan'ın en iyi tasviridir. Ohrid'in, Kutsal Anne'nin İlanı ikonasıdır. Ohrid bölgesi, bugünkü Skopje'de, Prespes Gölü'nün hemen üstünde uzanır.Bu zarif,muhteşem ikona bilinmeyen bir sanatçı tarafından yapılmıştır.

Gelin biraz inceleyelim ikonayı. Melek ve Kutsal Anne ile ilgili önceki analizlerde vermiş olduğum bazı gerçekler, daha iyi bir usulle bugüne yaklaştırılmış olacak. Hepsinden önce, Melek bir olayı ilan ediyor. O bir olayı ilan ederken ve hareket halinde tasvir edilmiş,gördüğümüz gibi bacakları ayrı durmakta. Bu, hareketin duruşunu, görüntüsünü belirtir.

Diğer örnekte bacakları statik duran,hareket etmeyen melekler de göreceğiz. Melekler hakkında her ne biliyorsak, bunu Kutsal Kitap'a borçluyuz. Kutsal Kitap standartlarına göre, onlar "hizmet etmek için gönderilmiş, görevli ruhlardır". Başka sözlerle, onlar iki şeye sahip. Öncelikle onlar ayinsel ruhlar, Tanrı elçileri, ikincisi, onların bir misyonu, hizmeti, elçiliğidir. Tanrı onları, dünyada bir şey yapmak için dışarıya gönderir. Bu onların görevidir. Diğer göksel usuller ve düzenler hakkında yeterli bilgiye sahip değiliz. En çok melekler ve başmelekler hakkında biliyoruz. Bu bilgilerimizin yanında, diğer ordular olarak, isimlerini şöyle çağırdığımız başlıcaları; idare, taht ve hakimiyet, yetki ve otorite, güç, Kerubiler ve Serafimler. Onların litürjik, ayinsel rollerinin ne olduğunu bilmiyoruz. Bununla birlikte, Eski Ahit'te meydana gelmiş olan olaylardan dolayı Kerubim ve Serafim hakkında çok az biliyoruz.

Fakat dahası-daha çok vuku bulan-melekler ve özellikle de başmeleklerin meydana çıkmalarına, görünmelerine sahip olmamız. Hatırlamalıyız, Başmelek Mikail, Eski Ahit'te görünür, meydana çıkar. Başmelek Gabriel ise Yeni Ahit'te karşımıza çıkar.Böylece, Yeni Ahit'in bir yerinde bir başmelek gördüğümüz zaman -ve ismini bilmesek bile-bu Başmelek Gabriel'dir. ([περισσότερα...](#))